Администрация муниципального образования Городецкое

Кичменгско - Городецкого муниципального района Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.02.2020                                                                                                                 № 60
О проведении аукциона
на  право заключения  договора  аренды

     В соответствии  с Федеральным  законом  Российской  Федерации  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Федеральным  законом  Российской  Федерации  от  26.07.2006  года  №  135-ФЗ  «О  защите  конкуренции»,  Приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Городецкое, утвержденным решением Совета муниципального образования Городецкое от 14.11.2013 № 20, администрация муниципального образования Городецкое  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Провести  аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложения о цене на право заключения договора аренды сроком на 5 лет в составе одного лота:

    Лот № 1:
	N
п/п
	Наименование (с указанием
индивидуализирующих
признаков   муниципального
имущества)
	Адрес (местоположение) объекта

	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Год выпуска,
ввода в
эксплуатацию,
приобретения
	Балансовая
(рыночная)
стоимость,
в тыс.руб.
	Инвентарный
(кадастровый)
номер

	1
	2
	Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, село Кичменгский Городок, ул.Полевая
	Имущественный

комплекс
	4
	5
	6

	1
	Эстрада

	2016
	1190,9
	000000000593

	2
	Хоккейная площадка (малые архитектурные формы) - 1800 кв.м.

	2016
	1556,6
	000000000589

	3
	Баскетбольные стойки - 2шт.

	2016
	42,4
	000000000590

	4
	Ворота для хоккея - 2шт.

	2016
	56,8
	000000000591

	5
	Ограждение металлическое - 183 п.м.

	2016
	715,1
	000000000592

	6
	Детский спортивный комплекс - 5шт.

	2016
	138,8
	000000000639, 000000000641, 000000000640,

000000000642,

000000000643

	7
	Акустическая система BBK MA - 1000S (спорт)

	2017
	3,9
	000000000663

	8
	Тепловентилятор - 2шт.

	2016
	6,8
	000000000637, 000000000638

	9
	Обогреватель

	2016
	3,0
	000000000624

	10
	Вешалка 7-и рожковая оцинк.

	2017
	2,0
	000000000662

	11
	Коньки -2шт.

	2018
	39,4
	-

	12
	Роликовые коньки ATEMИ AJIS 01 Boys aly-5

	2016
	13,2
	-

	13
	Видеорегистратор

	2019
	4,8
	-

	14
	Снегоход «Буран» СБ - 64ОА

	2008
	99,99
	-

      Начальная цена годовой арендной платы лота составляет 48 980 (Сорок восемь тысяч девятьсот восемьдесят) рублей 00 копеек.
     2.  Утвердить  отчет ООО «Промышленная экспертиза» от 31 января 2020 года № 37 «Обоснование рыночной стоимости начального размера годовой арендной платы комплекса имущества, расположенного по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, с.Кичменгский Городок, ул.Полевая».

      3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте проведения торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования Городецкое.

Глава муниципального образования                                                  И.В.Некипелова